Rexa UNI
Sous réserve de modifications techniques. Tous les prix s’entendent Hors Taxes, applicables au 1er janvier 2020.
Relevage/Protection contre les débordements
Pompes submersibles pour eaux usées
​
Extension de la
gamme
Wilo-Rexa UNI​ p »

dement
Puissance
nominale du
moteur
Alimentation réseau N° d’art.
D P2
m kW EUR
Rexa UNI V05/T08-540 DN 50 10 0,75 3~400 V, 50 Hz 6082123 1.191,-
Rexa UNI V05/T08-540/A DN 50 10 0,75 3~400 V, 50 Hz 6082124 1.638,-
Rexa UNI V05B/M04-523/A DN 50 10 0,37 1~230 V, 50 Hz 6087653 1.141,-
Rexa UNI V05B/M06-523/A DN 50 10 0,55 1~230 V, 50 Hz 6087655 1.457,-
Rexa UNI V05B/M08-523/A DN 50 10 0,75 1~230 V, 50 Hz 6087657 1.893,-
Rexa UNI V05B/T04-540 DN 50 10 0,37 3~400 V, 50 Hz 6087654 1.039,-
Rexa UNI V05B/T06-540 DN 50 10 0,55 3~400 V, 50 Hz 6087656 1.352,-
Rexa UNI V05B/T08-540 DN 50 10 0,75 3~400 V, 50 Hz 6087658 1.789,-
Rexa UNI V06/M11-523/A DN 65 10 1,10 1~230 V, 50 Hz 6082138 1.562,-
Rexa UNI V06/M11-523/P DN 65 10 1,10 1~230 V, 50 Hz 6082137 1.499,-
Rexa UNI V06/M15-523/A DN 65 10 1,50 1~230 V, 50 Hz 6082142 1.729,-
Rexa UNI V06/M15-523/P DN 65 10 1,50 1~230 V, 50 Hz 6082141 1.661,-
Rexa UNI V06/T11-540 DN 65 10 1,10 3~400 V, 50 Hz 6082139 1.493,-
Rexa UNI V06/T11-540/A DN 65 10 1,10 3~400 V, 50 Hz 6082140 1.941,-
Rexa UNI V06/T15-540 DN 65 10 1,50 3~400 V, 50 Hz 6082143 1.655,-
Rexa UNI V06/T15-540/A DN 65 10 1,50 3~400 V, 50 Hz 6082144 2.102,-
Rexa UNI V06/T25-540 DN 65 10 2,50 3~400 V, 50 Hz 6082145 2.105,-
Rexa UNI V06/T25-540/A DN 65 10 2,50 3~400 V, 50 Hz 6082146 2.554,-
Rexa UNI V06B/M11-523/A DN 65 10 1,10 1~230 V, 50 Hz 6087659 2.347,-
Rexa UNI V06B/M15-523/A DN 65 10 1,50 1~230 V, 50 Hz 6087661 2.596,-
Rexa UNI V06B/T11-540 DN 65 10 1,10 3~400 V, 50 Hz 6087660 2.242,-
Rexa UNI V06B/T15-540 DN 65 10 1,50 3~400 V, 50 Hz 6087662 2.487,-
Rexa UNI V06B/T25-540 DN 65 10 2,50 3~400 V, 50 Hz 6087663 3.163,-
• = fourni, - = non fourni, o = en option
1.1.3 Coude de 90°
1.4.1 Dispositif d’accrochage
1.4.3 Chaîne